
-------- Messaggio originale --------

Oggetto: R: RICHIESTA RETTIFICA AGGIUDICAZIONE-ARIC-AS "FARMACI DISTRIBUZIONE PER CONTO (DPC)

EDIZIONE 2020 N. 2666799

Data: 2021-02-22 12:04

Mittente: Liliana Giberto <liliana.giberto@ausl.pe.it>

Destinatario: "rup.lattanzi@aric.it" <rup.lattanzi@aric.it>

Cc: "lorella.cialone@aric.it" <lorella.cialone@aric.it>, Alberto Costantini

<alberto.costantini@ausl.pe.it>, Felice Simiele <felice.simiele@ausl.pe.it>, Carla Sorrentino

<carla.sorrentino@ausl.pe.it>, "annalisa.serafino@aric.it" <annalisa.serafino@aric.it>

Buongiorno,

da verifica effettuata risulta che ENVARSUS 1 MG 60 CPR RP e TACFORIUS

60 cps rigide RP  1 mg NON presentano lo stesso codice di equivalenza e

pertanto non possono essere ricompresi nello stesso Lotto 213, inoltre

il TACFORIUS 60 cps rigide RP 1 mg  codice AIC 45865122  ha

correttamente partecipato al lotto 207 che richiedeva espressamente le

CAPSULE ma  risulta replicato erroneamente anche nel Lotto 213 che

richiede espressamente le COMPRESSE, pertanto la questione sollevata  da

CHIESI per il  lotto 213 risulta legittima.

Cordialmente

NUCLEO DPC

_UOC Farmacia Ospedaliera_

_ASL di Pescara_

_Email: nucleo.dpc@ausl.pe.it_

-----Messaggio originale-----

Da: 

iliana Giberto; Carla Sorrentino

Cc: rup.lattanzi@aric.it; annalisa.serafino@aric.it

Oggetto: Fwd: RICHIESTA RETTIFICA AGGIUDICAZIONE-ARIC-AS "FARMACI

DISTRIBUZIONE PER CONTO (DPC) EDIZIONE 2020 N. 2666799

Priorità: Alta

Buongiorno,

per conto del Rup Dott.ssa Lorena Lattanzi, si inoltra in allegato la

richiesta di rettifica aggiudicazione da parte della società Chiesi

Italia Spa (seconda in graduatoria) relativamente al lotto n. 213,

revocando l'aggiudicazione a Teva Italia Srl (primo in graduatoria)in

quanto il prodotto TACFORIUS 1 MG RP offerto sarebbe in CAPSULE.

Si chiede di fornire un riscontro urgente in merito, al fine di valutare

le conseguenti attività da intraprendere.

Cordiali saluti

Per conto del Rup Dott.ssa Lorena Lattanzi

Lorella Cialone

Fwd:	R:	RICHIESTA	RETTIFICA	AGGIUDICAZIONE-ARIC-AS	"FARM... 	

1	di	2 22/02/2021,	13.11

ARIC - Agenzia Regionale di Informatica e Committenza
Nr. protocollo 0000849/21 Data protocollo 22/02/2021
Registro RP01 Protocollo unico
01.Posta in Arrivo

a263091
Font monospazio
ALL. 1

a263091
Font monospazio




